
VELO BALTIC - DYSTANS MAXI
Organizator: Fundacja Promowania Sportu
Data: 2022-06-26
Miejsce: Połczyn Zdrój
Dystans: 64 km
Wyniki dla punktu pomiaru:32 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

VELO BALTIC - DYSTANS MAXI, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 16km 32km 48km

1 MARKIEWCZ JAKUB 56 GK MALBORK MALBORK POL M30-39 00:25:14 00:49:15 01:15:15
2 HASAN KAWA 90 GRUSZCZYN POL M40-49 00:25:16 00:50:15 01:20:46
3 FELISIAK ALNDRZEJ 31 UKS RATUSZ MASZEWO GOLENIÓW POL M30-39 00:25:11 00:50:21 01:16:05
4 WRZEŚNIEWSKI OLIWIER 79 KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁOBRZESKA DYGOWO POL M16-29 00:25:14 00:50:22 01:16:29
5 KAISER ANDRZEJ 44 TEAM EUROBIKE BYTÓW POL M40-49 00:25:11 00:50:41 01:16:39
6 CIMANDER RADOSŁAW 27 MISTRZWSKIE ROWERY LECH PIASECKI KŁODAWA POL M30-39 00:25:12 00:50:41 01:16:38
7 OLESZCZUK BARTŁOMIEJ 97 ŻYTELKOWO POL M30-39 00:25:52 00:50:41 01:22:26
8 KISŁY KAMIL 45 MISTRZOWSKIE ROWERY LECH PIASECKI MYŚLIBÓRZ POL M40-49 00:25:14 00:50:41 01:16:39
9 PETKA AREK 63 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK LĘBORK POL M30-39 00:25:12 00:50:42 01:16:38

10 KUDYK MATEUSZ 48 GDAŃSK POL M16-29 00:25:15 00:50:42 01:16:38
11 SOCHA FILIP 84 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL M16-29 00:25:14 00:50:42 01:16:28
12 MŁYŃSKI SEBASTIAN 58 DRUTEX BYTÓW POL M30-39 00:25:14 00:50:43 01:16:39
13 RIAPOSOV BOHDAN 67 SZCZECIN KREMENCHUK UKR M30-39 00:25:15 00:50:44 01:16:39
14 GRABOWSKI JACEK 91 HANNOVER GER M50-59 00:25:16 00:50:44 01:18:10
15 GRABARSKI MATEUSZ 38 GDAŃSK POL M30-39 00:25:16 00:50:45 01:16:40
16 JANIC ŁUKASZ 99 NOWOGARD POL M30-39 00:25:11 00:50:45 01:16:43
17 PIEPRZ MATEUSZ 82 MODRZEWIE POL M16-29 00:25:16 00:50:45 01:16:40
18 SZCZYGIEŁ MAREK 74 JF DUET SPECTRUM BIKE GOLENIÓW POL M30-39 00:25:13 00:50:46 01:16:39
19 RZESZUTEK PIOTR 68 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK SIERAKOWICE POL M16-29 00:25:15 00:50:47 01:16:39
20 ADAMSKI BARTOSZ 13 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK KRĘPA KASZUBSKA POL M40-49 00:25:16 00:50:47 01:16:41
21 ŁOSOWSKI PIOTR 53 KOSZALIN POL M30-39 00:25:18 00:50:48 01:16:41
22 ARCIMOWICZ PIOTR 17 AZS POLITECHNIKA GDAŃSKA USTKA POL M16-29 00:25:54 00:52:25 01:23:43
23 CHEŁSTOWSKI MIESZKO 22 BURZA NA ROWERZE TEAM STARGARD POL M30-39 00:25:49 00:52:25 01:20:43
24 BARTCZAK PAWEŁ 88 GDAŃSK POL M30-39 00:25:49 00:53:50 01:23:37
25 MANKOWSKI DAMIAN 55 MOYA DECATHLON CYCLING TEAM WOŁCZKOWO POL M16-29 00:26:00 00:53:50 01:22:21
26 MACIEJEWSKI SŁAWOMIR 54 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK LĘBORK POL M50-59 00:26:01 00:53:51 01:22:22
27 OŚMIANA ADAM 61 KS SZOSA ŻNIN SARBINOWOW DRUGIE POL M30-39 00:26:37 00:54:44 01:23:37
28 SIEMASZKO MATEUSZ 69 VELOMANIA.PL GDAŃSK POL M30-39 00:26:36 00:54:44 01:23:36
29 KRÓL MIŁOSZ 241 STARGARD POL M16-29 00:27:05 00:54:45 01:23:37
30 MOMOT PRZEMYSŁAW 93 GOLENIÓW POL M30-39 00:26:36 00:54:54 01:23:36
31 PINDERA NATALIA 238 SZCZECIN POL K40 00:26:36 00:54:54 01:23:36
32 SZUMSKA MAGDALENA 242 STARGARD POL K16-29 00:26:27 00:54:56 01:23:37
33 TACIAK MAREK 76 PIŁA POL M60 00:26:38 00:54:57 01:23:39
34 DUDZICZ MARCIN 30 ROWEROWY POŁCZYN ZDRÓJ BIAŁOGARD POL M40-49 00:26:38 00:54:57 01:23:42
35 JAŚKO JAROSŁAW 41 GDAŃSK POL M16-29 00:26:36 00:54:58 01:23:39
36 GÓRSKI MACIEJ 37 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK LĘBORK POL M30-39 00:26:03 00:55:51 01:30:09
37 ZACZEK SZYMON 1 MASTERS GRYFICE NOWOGARD POL M30-39 00:27:09 00:55:58 01:27:20
38 APANASEWICZ ROBERT 16 GDAŃSK POL M40-49 00:27:07 00:55:59 01:26:29
39 CZARNECKI JAROSŁAW 29 SHIMANO POLSKA KALISZ POL M40-49 00:27:05 00:56:07 01:26:19
40 WEGNER KAMIL 77 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK LĘBORK POL M30-39 00:27:06 00:56:09 01:26:25
41 SŁOWIK MICHAŁ 70 YELLOW CARGO EXPRESS GDYNIA POL M40-49 00:27:09 00:56:11 01:26:26
42 PRZYCHÓDZKO ROMAN 66 KOŁOBRZEG POL M50-59 00:27:08 00:56:11 01:27:24
43 NOWOSIELSKI WOJCIECH 59 STOWARZYSZENIE ROWEROWY POŁCZYN-ZDRÓJ POŁCZYN-ZDRÓJ POL M30-39 00:27:07 00:56:11 01:27:24
44 CEBULAK DARIUSZ 83 TRZEBIATÓW POL M40-49 00:27:09 00:56:12 01:26:29
45 WIETRZYKOWSKI RAFAŁ 12 TRZEMESZNO POL M40-49 00:27:08 00:56:12 01:26:28
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VELO BALTIC - DYSTANS MAXI, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 16km 32km 48km

46 DROBNIK MIROSŁAW 3 AMATOR POZNAŃ POL M40-49 00:28:07 00:57:14 01:28:14
47 CHMIELIŃSKI PIOTR 24 ROTMANKA POL M30-39 00:27:47 00:57:36 01:29:15
48 LEMMLE KRZYSZTOF 94 GDAŃSK POL M50-59 00:27:48 00:57:42 01:29:14
49 BIBLIW MAREK 19 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK LĘBORK POL M40-49 00:28:07 00:57:45 01:29:14
50 KOZŁOWSKI MAREK 6 KLUB SPORTOWY SZOSA ŻNIN ŻNIN POL M40-49 00:28:52 00:59:57 01:31:42
51 KOSCIOWSKA AGNIESZKA 47 GDAŃSK POL K30-39 00:28:53 00:59:57 01:31:43
52 DYMECKI JAN 4 EUROBIKE KACZMAREK ELEKTRYK TEAM CZAPLINEK POL M60 00:28:30 00:59:58 01:31:42
53 SZCZEPKOWSKI ZENON 86 GDAŃSK POL M40-49 00:28:04 01:00:01 01:32:18
54 LIPIAN TOMASZ 52 ROWEROWY POŁCZYN-ZDRÓJ POŁCZYN-ZDRÓJ POL M40-49 00:29:23 01:00:06 01:36:17
55 MAREK ŁUKASZ 7 KLUB SPORTOWY SZOSA ŻNIN KROTOSZYN POL M30-39 00:29:49 01:00:06 01:31:43
56 PETKA TOMASZ 64 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK LĘBORK POL M30-39 00:28:30 01:00:07 01:31:43
57 OSTROCHALSKI BARTŁOMIEJ 60 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK KRĘPA KASZUBSKA POL M40-49 00:29:21 01:00:07 01:32:51
58 GNIECH MONIKA 36 VO2MAX MTB TEAM GDYNIA POL K40 00:28:53 01:00:09 01:33:15
59 BRUZGO MAGDALENA 20 TRIGYM SZCZECIN SZCZECIN POL K30-39 00:29:48 01:00:12 01:31:14
60 MILEWSKI TOMASZ 57 PUDŁO ALBO BOMBA TEAM SIERAKOWICE POL M30-39 00:29:27 01:00:13 01:31:45
61 DOMAGAŁA DANIEL  244 PYRZYCE POL M40-49 00:28:54 01:00:15 01:31:43
62 JĘDRUSZCZAK ADRIAN 42 POŁCZYN ZDRÓJ POL M30-39 00:29:23 01:00:16 01:33:08
63 BYCZYŃSKI MAREK 21 BYEARCHES ŻNIN ŻNIN POL M50-59 00:29:24 01:00:16 01:31:42
64 GRZEŚKOWIAK PAWEŁ 92 POZNAŃ POL M40-49 00:28:54 01:00:18 01:33:14
65 CYWIŃSKA MAGDALENA 28 DARŻ POL K30-39 00:29:04 01:00:19 01:33:16
66 STOLARSKI MICHAŁ 72 SZCZECIN POL M30-39 00:29:24 01:01:41 01:36:50
67 GIEJBO SEBASTIAN 34 ROWEROWY POŁCZYN ZDRÓJ GOLENIÓW POL M50-59 00:29:25 01:01:49 01:38:34
68 WARDAK ŁUKASZ 11 KOMORNIKI POL M30-39 00:29:26 01:02:14 01:36:40
69 ANIOŁKOWSKI LESZEK 15 ROWEROWY POŁCZYN ZDRÓJ POŁCZYN ZDRÓJ POL M50-59 00:29:49 01:03:24 01:39:11
70 HERBA MARCIN 40 CIERPICE POL M30-39 00:30:17 01:04:28 01:39:46
71 KUFEL SZYMON 49 CUDNE ZIEONKA ZIELONKA POL M30-39 00:30:21 01:05:25 01:42:18
72 DUBICKI IRENEUSZ 81 LĘBORK POL M40-49 00:32:14 01:06:10 01:42:18
73 POTKAŃSKA ZOFIA 65 MOYA DECATHLON CYCLING TEAM POLICE POL K16-29 00:31:47 01:06:11 01:40:50
74 KWAPIŃSKI MARCIN 50 ROBAKOWO POL M40-49 00:32:09 01:06:26 01:43:00
75 WENTA RAFAŁ 78 GOWIDLINO POL M30-39 00:31:47 01:06:28 01:45:33
76 SZCZESNY PAWEŁ 73 ROWEROWY POŁCZYN-ZDRÓJ POŁCZYN-ZDRÓJ POL M50-59 00:32:14 01:07:01 01:42:23
77 CIEŚNIK KRZYSZTOF 25 MH AUTOMATYKA GRUDZIĄDZ POL M40-49 00:32:35 01:07:06 01:43:12
78 CIEŚNIK KAROLINA 26 MH AUTOMATYKA GRUDZIĄDZ POL K30-39 00:32:39 01:07:10 01:43:15
79 CHLEBOWSKI JAN 23 NATALIARZĄDZI GDAŃSK POL M40-49 00:32:16 01:07:12 01:44:58
80 PENTELA MARIUSZ 62 BEZRZECZE POL M40-49 00:32:26 01:08:22 01:44:01
81 GAŁAN LESZEK 33 ZŁOCIENIEC POL M50-59 00:33:41 01:10:27 01:47:13
82 JUSZCZAK KRZYSZTOF 5 KOSZALIN POL M60 00:34:24 01:10:37 01:48:15
83 SOBIECH WOJCIECH 71 WYRZYSK POL M40-49 00:34:09 01:10:44 01:48:00
84 PAWLOWSKI ERYK 8 BONIN POL M30-39 00:34:07 01:11:25 01:50:52
85 BARTCZAK JANUSZ 87 SZWECJA POL M60 00:34:28 01:14:00 01:53:49
86 JUCHNIEWICZ HENRYK 43 STARGARD POL M60 00:35:12 01:14:09 01:52:58
87 GRZECHOWIAK SŁAWOMIR 39 KCYNIA POL M50-59 00:31:35

GLAAS BARTŁOMIEJ 35 NEXUS TEAM GDAŃSK POL M40-49 00:25:16
DNF

00:51:42
DNF

 DNF
        

LATAŃSKI RADOSŁAW 51 KOSPEL MALECHOWO POL M40-49 00:25:17
DNF

00:52:43
DNF

 DNF
        

FIGARSKI LESZEK 32 KOSZALIN POL M30-39 00:28:31
DNF

01:00:25
DNF

 DNF
        

DEJNEKA PRZEMYSŁAW 2 MARYCZ SPORT (WALKA O SIŁE) GDAŃSK POL M40-49 00:32:04
DNF

01:07:39
DNF

 DNF
        

FOGT MICHAŁ 89 SWARZĘDZ POL M40-49 00:25:15
DNF

01:21:54
DNF

 DNF
        

BEKISZ ZBIGNIEW 18 TYCHOWO POL M60 00:37:11
DNF

01:24:28
DNF

 DNF
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VELO BALTIC - DYSTANS MAXI, OPEN-K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 16km 32km 48km

1 PINDERA NATALIA 238 SZCZECIN POL K40 00:26:36 00:54:54 01:23:36
2 SZUMSKA MAGDALENA 242 STARGARD POL K16-29 00:26:27 00:54:56 01:23:37
3 KOSCIOWSKA AGNIESZKA 47 GDAŃSK POL K30-39 00:28:53 00:59:57 01:31:43
4 GNIECH MONIKA 36 VO2MAX MTB TEAM GDYNIA POL K40 00:28:53 01:00:09 01:33:15
5 BRUZGO MAGDALENA 20 TRIGYM SZCZECIN SZCZECIN POL K30-39 00:29:48 01:00:12 01:31:14
6 CYWIŃSKA MAGDALENA 28 DARŻ POL K30-39 00:29:04 01:00:19 01:33:16
7 POTKAŃSKA ZOFIA 65 MOYA DECATHLON CYCLING TEAM POLICE POL K16-29 00:31:47 01:06:11 01:40:50
8 CIEŚNIK KAROLINA 26 MH AUTOMATYKA GRUDZIĄDZ POL K30-39 00:32:39 01:07:10 01:43:15

VELO BALTIC - DYSTANS MAXI, OPEN-M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 16km 32km 48km

1 MARKIEWCZ JAKUB 56 GK MALBORK MALBORK POL M30-39 00:25:14 00:49:15 01:15:15
2 HASAN KAWA 90 GRUSZCZYN POL M40-49 00:25:16 00:50:15 01:20:46
3 FELISIAK ALNDRZEJ 31 UKS RATUSZ MASZEWO GOLENIÓW POL M30-39 00:25:11 00:50:21 01:16:05
4 WRZEŚNIEWSKI OLIWIER 79 KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁOBRZESKA DYGOWO POL M16-29 00:25:14 00:50:22 01:16:29
5 KAISER ANDRZEJ 44 TEAM EUROBIKE BYTÓW POL M40-49 00:25:11 00:50:41 01:16:39
6 CIMANDER RADOSŁAW 27 MISTRZWSKIE ROWERY LECH PIASECKI KŁODAWA POL M30-39 00:25:12 00:50:41 01:16:38
7 OLESZCZUK BARTŁOMIEJ 97 ŻYTELKOWO POL M30-39 00:25:52 00:50:41 01:22:26
8 KISŁY KAMIL 45 MISTRZOWSKIE ROWERY LECH PIASECKI MYŚLIBÓRZ POL M40-49 00:25:14 00:50:41 01:16:39
9 PETKA AREK 63 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK LĘBORK POL M30-39 00:25:12 00:50:42 01:16:38

10 KUDYK MATEUSZ 48 GDAŃSK POL M16-29 00:25:15 00:50:42 01:16:38
11 SOCHA FILIP 84 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL M16-29 00:25:14 00:50:42 01:16:28
12 MŁYŃSKI SEBASTIAN 58 DRUTEX BYTÓW POL M30-39 00:25:14 00:50:43 01:16:39
13 RIAPOSOV BOHDAN 67 SZCZECIN KREMENCHUK UKR M30-39 00:25:15 00:50:44 01:16:39
14 GRABOWSKI JACEK 91 HANNOVER GER M50-59 00:25:16 00:50:44 01:18:10
15 GRABARSKI MATEUSZ 38 GDAŃSK POL M30-39 00:25:16 00:50:45 01:16:40
16 JANIC ŁUKASZ 99 NOWOGARD POL M30-39 00:25:11 00:50:45 01:16:43
17 PIEPRZ MATEUSZ 82 MODRZEWIE POL M16-29 00:25:16 00:50:45 01:16:40
18 SZCZYGIEŁ MAREK 74 JF DUET SPECTRUM BIKE GOLENIÓW POL M30-39 00:25:13 00:50:46 01:16:39
19 RZESZUTEK PIOTR 68 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK SIERAKOWICE POL M16-29 00:25:15 00:50:47 01:16:39
20 ADAMSKI BARTOSZ 13 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK KRĘPA KASZUBSKA POL M40-49 00:25:16 00:50:47 01:16:41
21 ŁOSOWSKI PIOTR 53 KOSZALIN POL M30-39 00:25:18 00:50:48 01:16:41
22 ARCIMOWICZ PIOTR 17 AZS POLITECHNIKA GDAŃSKA USTKA POL M16-29 00:25:54 00:52:25 01:23:43
23 CHEŁSTOWSKI MIESZKO 22 BURZA NA ROWERZE TEAM STARGARD POL M30-39 00:25:49 00:52:25 01:20:43
24 BARTCZAK PAWEŁ 88 GDAŃSK POL M30-39 00:25:49 00:53:50 01:23:37
25 MANKOWSKI DAMIAN 55 MOYA DECATHLON CYCLING TEAM WOŁCZKOWO POL M16-29 00:26:00 00:53:50 01:22:21
26 MACIEJEWSKI SŁAWOMIR 54 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK LĘBORK POL M50-59 00:26:01 00:53:51 01:22:22
27 OŚMIANA ADAM 61 KS SZOSA ŻNIN SARBINOWOW DRUGIE POL M30-39 00:26:37 00:54:44 01:23:37
28 SIEMASZKO MATEUSZ 69 VELOMANIA.PL GDAŃSK POL M30-39 00:26:36 00:54:44 01:23:36
29 KRÓL MIŁOSZ 241 STARGARD POL M16-29 00:27:05 00:54:45 01:23:37
30 MOMOT PRZEMYSŁAW 93 GOLENIÓW POL M30-39 00:26:36 00:54:54 01:23:36
31 TACIAK MAREK 76 PIŁA POL M60 00:26:38 00:54:57 01:23:39
32 DUDZICZ MARCIN 30 ROWEROWY POŁCZYN ZDRÓJ BIAŁOGARD POL M40-49 00:26:38 00:54:57 01:23:42
33 JAŚKO JAROSŁAW 41 GDAŃSK POL M16-29 00:26:36 00:54:58 01:23:39
34 GÓRSKI MACIEJ 37 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK LĘBORK POL M30-39 00:26:03 00:55:51 01:30:09
35 ZACZEK SZYMON 1 MASTERS GRYFICE NOWOGARD POL M30-39 00:27:09 00:55:58 01:27:20
36 APANASEWICZ ROBERT 16 GDAŃSK POL M40-49 00:27:07 00:55:59 01:26:29
37 CZARNECKI JAROSŁAW 29 SHIMANO POLSKA KALISZ POL M40-49 00:27:05 00:56:07 01:26:19
38 WEGNER KAMIL 77 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK LĘBORK POL M30-39 00:27:06 00:56:09 01:26:25
39 SŁOWIK MICHAŁ 70 YELLOW CARGO EXPRESS GDYNIA POL M40-49 00:27:09 00:56:11 01:26:26
40 PRZYCHÓDZKO ROMAN 66 KOŁOBRZEG POL M50-59 00:27:08 00:56:11 01:27:24
41 NOWOSIELSKI WOJCIECH 59 STOWARZYSZENIE ROWEROWY POŁCZYN-ZDRÓJ POŁCZYN-ZDRÓJ POL M30-39 00:27:07 00:56:11 01:27:24
42 CEBULAK DARIUSZ 83 TRZEBIATÓW POL M40-49 00:27:09 00:56:12 01:26:29
43 WIETRZYKOWSKI RAFAŁ 12 TRZEMESZNO POL M40-49 00:27:08 00:56:12 01:26:28
44 DROBNIK MIROSŁAW 3 AMATOR POZNAŃ POL M40-49 00:28:07 00:57:14 01:28:14
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VELO BALTIC - DYSTANS MAXI, OPEN-M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 16km 32km 48km

45 CHMIELIŃSKI PIOTR 24 ROTMANKA POL M30-39 00:27:47 00:57:36 01:29:15
46 LEMMLE KRZYSZTOF 94 GDAŃSK POL M50-59 00:27:48 00:57:42 01:29:14
47 BIBLIW MAREK 19 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK LĘBORK POL M40-49 00:28:07 00:57:45 01:29:14
48 KOZŁOWSKI MAREK 6 KLUB SPORTOWY SZOSA ŻNIN ŻNIN POL M40-49 00:28:52 00:59:57 01:31:42
49 DYMECKI JAN 4 EUROBIKE KACZMAREK ELEKTRYK TEAM CZAPLINEK POL M60 00:28:30 00:59:58 01:31:42
50 SZCZEPKOWSKI ZENON 86 GDAŃSK POL M40-49 00:28:04 01:00:01 01:32:18
51 LIPIAN TOMASZ 52 ROWEROWY POŁCZYN-ZDRÓJ POŁCZYN-ZDRÓJ POL M40-49 00:29:23 01:00:06 01:36:17
52 MAREK ŁUKASZ 7 KLUB SPORTOWY SZOSA ŻNIN KROTOSZYN POL M30-39 00:29:49 01:00:06 01:31:43
53 PETKA TOMASZ 64 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK LĘBORK POL M30-39 00:28:30 01:00:07 01:31:43
54 OSTROCHALSKI BARTŁOMIEJ 60 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK KRĘPA KASZUBSKA POL M40-49 00:29:21 01:00:07 01:32:51
55 MILEWSKI TOMASZ 57 PUDŁO ALBO BOMBA TEAM SIERAKOWICE POL M30-39 00:29:27 01:00:13 01:31:45
56 DOMAGAŁA DANIEL  244 PYRZYCE POL M40-49 00:28:54 01:00:15 01:31:43
57 JĘDRUSZCZAK ADRIAN 42 POŁCZYN ZDRÓJ POL M30-39 00:29:23 01:00:16 01:33:08
58 BYCZYŃSKI MAREK 21 BYEARCHES ŻNIN ŻNIN POL M50-59 00:29:24 01:00:16 01:31:42
59 GRZEŚKOWIAK PAWEŁ 92 POZNAŃ POL M40-49 00:28:54 01:00:18 01:33:14
60 STOLARSKI MICHAŁ 72 SZCZECIN POL M30-39 00:29:24 01:01:41 01:36:50
61 GIEJBO SEBASTIAN 34 ROWEROWY POŁCZYN ZDRÓJ GOLENIÓW POL M50-59 00:29:25 01:01:49 01:38:34
62 WARDAK ŁUKASZ 11 KOMORNIKI POL M30-39 00:29:26 01:02:14 01:36:40
63 ANIOŁKOWSKI LESZEK 15 ROWEROWY POŁCZYN ZDRÓJ POŁCZYN ZDRÓJ POL M50-59 00:29:49 01:03:24 01:39:11
64 HERBA MARCIN 40 CIERPICE POL M30-39 00:30:17 01:04:28 01:39:46
65 KUFEL SZYMON 49 CUDNE ZIEONKA ZIELONKA POL M30-39 00:30:21 01:05:25 01:42:18
66 DUBICKI IRENEUSZ 81 LĘBORK POL M40-49 00:32:14 01:06:10 01:42:18
67 KWAPIŃSKI MARCIN 50 ROBAKOWO POL M40-49 00:32:09 01:06:26 01:43:00
68 WENTA RAFAŁ 78 GOWIDLINO POL M30-39 00:31:47 01:06:28 01:45:33
69 SZCZESNY PAWEŁ 73 ROWEROWY POŁCZYN-ZDRÓJ POŁCZYN-ZDRÓJ POL M50-59 00:32:14 01:07:01 01:42:23
70 CIEŚNIK KRZYSZTOF 25 MH AUTOMATYKA GRUDZIĄDZ POL M40-49 00:32:35 01:07:06 01:43:12
71 CHLEBOWSKI JAN 23 NATALIARZĄDZI GDAŃSK POL M40-49 00:32:16 01:07:12 01:44:58
72 PENTELA MARIUSZ 62 BEZRZECZE POL M40-49 00:32:26 01:08:22 01:44:01
73 GAŁAN LESZEK 33 ZŁOCIENIEC POL M50-59 00:33:41 01:10:27 01:47:13
74 JUSZCZAK KRZYSZTOF 5 KOSZALIN POL M60 00:34:24 01:10:37 01:48:15
75 SOBIECH WOJCIECH 71 WYRZYSK POL M40-49 00:34:09 01:10:44 01:48:00
76 PAWLOWSKI ERYK 8 BONIN POL M30-39 00:34:07 01:11:25 01:50:52
77 BARTCZAK JANUSZ 87 SZWECJA POL M60 00:34:28 01:14:00 01:53:49
78 JUCHNIEWICZ HENRYK 43 STARGARD POL M60 00:35:12 01:14:09 01:52:58
79 GRZECHOWIAK SŁAWOMIR 39 KCYNIA POL M50-59 00:31:35

GLAAS BARTŁOMIEJ 35 NEXUS TEAM GDAŃSK POL M40-49 00:25:16
DNF

00:51:42
DNF

 DNF
        

LATAŃSKI RADOSŁAW 51 KOSPEL MALECHOWO POL M40-49 00:25:17
DNF

00:52:43
DNF

 DNF
        

FIGARSKI LESZEK 32 KOSZALIN POL M30-39 00:28:31
DNF

01:00:25
DNF

 DNF
        

DEJNEKA PRZEMYSŁAW 2 MARYCZ SPORT (WALKA O SIŁE) GDAŃSK POL M40-49 00:32:04
DNF

01:07:39
DNF

 DNF
        

FOGT MICHAŁ 89 SWARZĘDZ POL M40-49 00:25:15
DNF

01:21:54
DNF

 DNF
        

BEKISZ ZBIGNIEW 18 TYCHOWO POL M60 00:37:11
DNF

01:24:28
DNF

 DNF
        

VELO BALTIC - DYSTANS MAXI, K16-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 16km 32km 48km

1 SZUMSKA MAGDALENA 242 STARGARD POL K16-29 00:26:27 00:54:56 01:23:37
2 POTKAŃSKA ZOFIA 65 MOYA DECATHLON CYCLING TEAM POLICE POL K16-29 00:31:47 01:06:11 01:40:50
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VELO BALTIC - DYSTANS MAXI, M16-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 16km 32km 48km

1 WRZEŚNIEWSKI OLIWIER 79 KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁOBRZESKA DYGOWO POL M16-29 00:25:14 00:50:22 01:16:29
2 KUDYK MATEUSZ 48 GDAŃSK POL M16-29 00:25:15 00:50:42 01:16:38
3 SOCHA FILIP 84 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL M16-29 00:25:14 00:50:42 01:16:28
4 PIEPRZ MATEUSZ 82 MODRZEWIE POL M16-29 00:25:16 00:50:45 01:16:40
5 RZESZUTEK PIOTR 68 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK SIERAKOWICE POL M16-29 00:25:15 00:50:47 01:16:39
6 ARCIMOWICZ PIOTR 17 AZS POLITECHNIKA GDAŃSKA USTKA POL M16-29 00:25:54 00:52:25 01:23:43
7 MANKOWSKI DAMIAN 55 MOYA DECATHLON CYCLING TEAM WOŁCZKOWO POL M16-29 00:26:00 00:53:50 01:22:21
8 KRÓL MIŁOSZ 241 STARGARD POL M16-29 00:27:05 00:54:45 01:23:37
9 JAŚKO JAROSŁAW 41 GDAŃSK POL M16-29 00:26:36 00:54:58 01:23:39

VELO BALTIC - DYSTANS MAXI, K30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 16km 32km 48km

1 KOSCIOWSKA AGNIESZKA 47 GDAŃSK POL K30-39 00:28:53 00:59:57 01:31:43
2 BRUZGO MAGDALENA 20 TRIGYM SZCZECIN SZCZECIN POL K30-39 00:29:48 01:00:12 01:31:14
3 CYWIŃSKA MAGDALENA 28 DARŻ POL K30-39 00:29:04 01:00:19 01:33:16
4 CIEŚNIK KAROLINA 26 MH AUTOMATYKA GRUDZIĄDZ POL K30-39 00:32:39 01:07:10 01:43:15

VELO BALTIC - DYSTANS MAXI, M30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 16km 32km 48km

1 MARKIEWCZ JAKUB 56 GK MALBORK MALBORK POL M30-39 00:25:14 00:49:15 01:15:15
2 FELISIAK ALNDRZEJ 31 UKS RATUSZ MASZEWO GOLENIÓW POL M30-39 00:25:11 00:50:21 01:16:05
3 CIMANDER RADOSŁAW 27 MISTRZWSKIE ROWERY LECH PIASECKI KŁODAWA POL M30-39 00:25:12 00:50:41 01:16:38
4 OLESZCZUK BARTŁOMIEJ 97 ŻYTELKOWO POL M30-39 00:25:52 00:50:41 01:22:26
5 PETKA AREK 63 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK LĘBORK POL M30-39 00:25:12 00:50:42 01:16:38
6 MŁYŃSKI SEBASTIAN 58 DRUTEX BYTÓW POL M30-39 00:25:14 00:50:43 01:16:39
7 RIAPOSOV BOHDAN 67 SZCZECIN KREMENCHUK UKR M30-39 00:25:15 00:50:44 01:16:39
8 GRABARSKI MATEUSZ 38 GDAŃSK POL M30-39 00:25:16 00:50:45 01:16:40
9 JANIC ŁUKASZ 99 NOWOGARD POL M30-39 00:25:11 00:50:45 01:16:43

10 SZCZYGIEŁ MAREK 74 JF DUET SPECTRUM BIKE GOLENIÓW POL M30-39 00:25:13 00:50:46 01:16:39
11 ŁOSOWSKI PIOTR 53 KOSZALIN POL M30-39 00:25:18 00:50:48 01:16:41
12 CHEŁSTOWSKI MIESZKO 22 BURZA NA ROWERZE TEAM STARGARD POL M30-39 00:25:49 00:52:25 01:20:43
13 BARTCZAK PAWEŁ 88 GDAŃSK POL M30-39 00:25:49 00:53:50 01:23:37
14 OŚMIANA ADAM 61 KS SZOSA ŻNIN SARBINOWOW DRUGIE POL M30-39 00:26:37 00:54:44 01:23:37
15 SIEMASZKO MATEUSZ 69 VELOMANIA.PL GDAŃSK POL M30-39 00:26:36 00:54:44 01:23:36
16 MOMOT PRZEMYSŁAW 93 GOLENIÓW POL M30-39 00:26:36 00:54:54 01:23:36
17 GÓRSKI MACIEJ 37 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK LĘBORK POL M30-39 00:26:03 00:55:51 01:30:09
18 ZACZEK SZYMON 1 MASTERS GRYFICE NOWOGARD POL M30-39 00:27:09 00:55:58 01:27:20
19 WEGNER KAMIL 77 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK LĘBORK POL M30-39 00:27:06 00:56:09 01:26:25
20 NOWOSIELSKI WOJCIECH 59 STOWARZYSZENIE ROWEROWY POŁCZYN-ZDRÓJ POŁCZYN-ZDRÓJ POL M30-39 00:27:07 00:56:11 01:27:24
21 CHMIELIŃSKI PIOTR 24 ROTMANKA POL M30-39 00:27:47 00:57:36 01:29:15
22 MAREK ŁUKASZ 7 KLUB SPORTOWY SZOSA ŻNIN KROTOSZYN POL M30-39 00:29:49 01:00:06 01:31:43
23 PETKA TOMASZ 64 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK LĘBORK POL M30-39 00:28:30 01:00:07 01:31:43
24 MILEWSKI TOMASZ 57 PUDŁO ALBO BOMBA TEAM SIERAKOWICE POL M30-39 00:29:27 01:00:13 01:31:45
25 JĘDRUSZCZAK ADRIAN 42 POŁCZYN ZDRÓJ POL M30-39 00:29:23 01:00:16 01:33:08
26 STOLARSKI MICHAŁ 72 SZCZECIN POL M30-39 00:29:24 01:01:41 01:36:50
27 WARDAK ŁUKASZ 11 KOMORNIKI POL M30-39 00:29:26 01:02:14 01:36:40
28 HERBA MARCIN 40 CIERPICE POL M30-39 00:30:17 01:04:28 01:39:46
29 KUFEL SZYMON 49 CUDNE ZIEONKA ZIELONKA POL M30-39 00:30:21 01:05:25 01:42:18
30 WENTA RAFAŁ 78 GOWIDLINO POL M30-39 00:31:47 01:06:28 01:45:33
31 PAWLOWSKI ERYK 8 BONIN POL M30-39 00:34:07 01:11:25 01:50:52

FIGARSKI LESZEK 32 KOSZALIN POL M30-39 00:28:31
DNF

01:00:25
DNF

 DNF
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VELO BALTIC - DYSTANS MAXI, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 16km 32km 48km

1 PINDERA NATALIA 238 SZCZECIN POL K40 00:26:36 00:54:54 01:23:36
2 GNIECH MONIKA 36 VO2MAX MTB TEAM GDYNIA POL K40 00:28:53 01:00:09 01:33:15

VELO BALTIC - DYSTANS MAXI, M40-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 16km 32km 48km

1 HASAN KAWA 90 GRUSZCZYN POL M40-49 00:25:16 00:50:15 01:20:46
2 KAISER ANDRZEJ 44 TEAM EUROBIKE BYTÓW POL M40-49 00:25:11 00:50:41 01:16:39
3 KISŁY KAMIL 45 MISTRZOWSKIE ROWERY LECH PIASECKI MYŚLIBÓRZ POL M40-49 00:25:14 00:50:41 01:16:39
4 ADAMSKI BARTOSZ 13 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK KRĘPA KASZUBSKA POL M40-49 00:25:16 00:50:47 01:16:41
5 DUDZICZ MARCIN 30 ROWEROWY POŁCZYN ZDRÓJ BIAŁOGARD POL M40-49 00:26:38 00:54:57 01:23:42
6 APANASEWICZ ROBERT 16 GDAŃSK POL M40-49 00:27:07 00:55:59 01:26:29
7 CZARNECKI JAROSŁAW 29 SHIMANO POLSKA KALISZ POL M40-49 00:27:05 00:56:07 01:26:19
8 SŁOWIK MICHAŁ 70 YELLOW CARGO EXPRESS GDYNIA POL M40-49 00:27:09 00:56:11 01:26:26
9 CEBULAK DARIUSZ 83 TRZEBIATÓW POL M40-49 00:27:09 00:56:12 01:26:29

10 WIETRZYKOWSKI RAFAŁ 12 TRZEMESZNO POL M40-49 00:27:08 00:56:12 01:26:28
11 DROBNIK MIROSŁAW 3 AMATOR POZNAŃ POL M40-49 00:28:07 00:57:14 01:28:14
12 BIBLIW MAREK 19 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK LĘBORK POL M40-49 00:28:07 00:57:45 01:29:14
13 KOZŁOWSKI MAREK 6 KLUB SPORTOWY SZOSA ŻNIN ŻNIN POL M40-49 00:28:52 00:59:57 01:31:42
14 SZCZEPKOWSKI ZENON 86 GDAŃSK POL M40-49 00:28:04 01:00:01 01:32:18
15 LIPIAN TOMASZ 52 ROWEROWY POŁCZYN-ZDRÓJ POŁCZYN-ZDRÓJ POL M40-49 00:29:23 01:00:06 01:36:17
16 OSTROCHALSKI BARTŁOMIEJ 60 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK KRĘPA KASZUBSKA POL M40-49 00:29:21 01:00:07 01:32:51
17 DOMAGAŁA DANIEL  244 PYRZYCE POL M40-49 00:28:54 01:00:15 01:31:43
18 GRZEŚKOWIAK PAWEŁ 92 POZNAŃ POL M40-49 00:28:54 01:00:18 01:33:14
19 DUBICKI IRENEUSZ 81 LĘBORK POL M40-49 00:32:14 01:06:10 01:42:18
20 KWAPIŃSKI MARCIN 50 ROBAKOWO POL M40-49 00:32:09 01:06:26 01:43:00
21 CIEŚNIK KRZYSZTOF 25 MH AUTOMATYKA GRUDZIĄDZ POL M40-49 00:32:35 01:07:06 01:43:12
22 CHLEBOWSKI JAN 23 NATALIARZĄDZI GDAŃSK POL M40-49 00:32:16 01:07:12 01:44:58
23 PENTELA MARIUSZ 62 BEZRZECZE POL M40-49 00:32:26 01:08:22 01:44:01
24 SOBIECH WOJCIECH 71 WYRZYSK POL M40-49 00:34:09 01:10:44 01:48:00

GLAAS BARTŁOMIEJ 35 NEXUS TEAM GDAŃSK POL M40-49 00:25:16
DNF

00:51:42
DNF

 DNF
        

LATAŃSKI RADOSŁAW 51 KOSPEL MALECHOWO POL M40-49 00:25:17
DNF

00:52:43
DNF

 DNF
        

DEJNEKA PRZEMYSŁAW 2 MARYCZ SPORT (WALKA O SIŁE) GDAŃSK POL M40-49 00:32:04
DNF

01:07:39
DNF

 DNF
        

FOGT MICHAŁ 89 SWARZĘDZ POL M40-49 00:25:15
DNF

01:21:54
DNF

 DNF
        

VELO BALTIC - DYSTANS MAXI, M50-59
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 16km 32km 48km

1 GRABOWSKI JACEK 91 HANNOVER GER M50-59 00:25:16 00:50:44 01:18:10
2 MACIEJEWSKI SŁAWOMIR 54 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK LĘBORK POL M50-59 00:26:01 00:53:51 01:22:22
3 PRZYCHÓDZKO ROMAN 66 KOŁOBRZEG POL M50-59 00:27:08 00:56:11 01:27:24
4 LEMMLE KRZYSZTOF 94 GDAŃSK POL M50-59 00:27:48 00:57:42 01:29:14
5 BYCZYŃSKI MAREK 21 BYEARCHES ŻNIN ŻNIN POL M50-59 00:29:24 01:00:16 01:31:42
6 GIEJBO SEBASTIAN 34 ROWEROWY POŁCZYN ZDRÓJ GOLENIÓW POL M50-59 00:29:25 01:01:49 01:38:34
7 ANIOŁKOWSKI LESZEK 15 ROWEROWY POŁCZYN ZDRÓJ POŁCZYN ZDRÓJ POL M50-59 00:29:49 01:03:24 01:39:11
8 SZCZESNY PAWEŁ 73 ROWEROWY POŁCZYN-ZDRÓJ POŁCZYN-ZDRÓJ POL M50-59 00:32:14 01:07:01 01:42:23
9 GAŁAN LESZEK 33 ZŁOCIENIEC POL M50-59 00:33:41 01:10:27 01:47:13

10 GRZECHOWIAK SŁAWOMIR 39 KCYNIA POL M50-59 00:31:35

http://b4sport.pl/         6 / 7



VELO BALTIC - DYSTANS MAXI, M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 16km 32km 48km

1 TACIAK MAREK 76 PIŁA POL M60 00:26:38 00:54:57 01:23:39
2 DYMECKI JAN 4 EUROBIKE KACZMAREK ELEKTRYK TEAM CZAPLINEK POL M60 00:28:30 00:59:58 01:31:42
3 JUSZCZAK KRZYSZTOF 5 KOSZALIN POL M60 00:34:24 01:10:37 01:48:15
4 BARTCZAK JANUSZ 87 SZWECJA POL M60 00:34:28 01:14:00 01:53:49
5 JUCHNIEWICZ HENRYK 43 STARGARD POL M60 00:35:12 01:14:09 01:52:58

BEKISZ ZBIGNIEW 18 TYCHOWO POL M60 00:37:11
DNF

01:24:28
DNF

 DNF
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